



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΕΡΓΟ : ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ Κ.Υ.
ΓΥΘΕΙΟΥ

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ : 191.800,00 €
ΧΡΗΣΕΩΣ :

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος Εργασιών	Κωδ. Αν./ Αρ. Τιμολ.	Μονάδ.	Ποσ ό-	Τιμή Μονάδ.	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
	ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ						
	10. ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ						
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	ΟΙΚ-1101/10.01	ton	13	13,50	175,50	
2	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΟΙΚ-1126/10.03	ton x 10 m	13	5,60	72,80	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136/10.07	ton.km	391	0,35	136,96	
	20. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ						
1	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ-2162/20.20	m3	11	15,70	172,70	
	22 .ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ						
1	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ-2222/22.04	m3	3	15,70	47,10	
2	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236/22.20	m2	5	7,90	39,50	
3	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2238/22.21.01	m2	20	4,50	90,00	
4	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ-2252/22.23	m2	70	5,60	392,00	
5	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε λιθοδομή	ΟΙΚ-2267/22.35	τεμ	10	3,90	39,00	
6	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα Για πάχος σκυροδέματος έως 0,15 m	ΟΙΚ-2271Α/22.40.0	τεμ	10	22,50	225,00	
7	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ-2275/22.45	m2	5	16,80	84,00	
	35. ΚΙΣΗΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΚΥΨΕΛΟΔΕΜΑΤΑ - ΠΕΡΙΤΟΔΕΜΑΤΑ - ΣΚΩΡΙΟΔΕΜΑΤΑ						
1	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων	ΟΙΚ-3504/35.02	m3	1,5	110,00	165,00	
	54.ΠΟΡΤΕΣ - ΠΑΡΑΘΥΡΑ - ΥΑΛΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟ ΞΥΛΕΙΑ						
1	Θυρόφυλλα παλινδρομικά (αλέ - ρετούρ) πρεσσαριστά	ΟΙΚ-5469.1/54.69	m2	3,5	135,00	472,50	
	56.ΕΡΜΑΡΙΑ - ΠΑΓΚΟΙ, κλπ						
1	Ερμάρια κουζίνας δαπέδου μή τυποποιημένα	ΟΙΚ-5613.1/56.23	m2	7	225,00	1.575,00	
2	Ερμάρια κουζίνας τοίχου κρεμαστά μή τυποποιημένα	ΟΙΚ-5613.1/56.24	m2	2	180,00	360,00	
3	Συρτάρια για κουζίνοτούλαπα	ΟΙΚ-5613.1/56.11	τεμ	10	33,50	335,00	
4	Πάγκος από άκαυστη μορμάρια τύπου DUROPAL	ΟΙΚ-5617/56.21	m2	7	28,00	196,00	
5	Ερμάριο δαπέδου ανοξείδωτο τυποποιημένο	ΝΟΙΚ-5613.1/Ν.56	τεμ	1	350,00	350,00	
	61.ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ						
1	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΟΙΚ-6104/61.05	kg	30	2,70	81,00	
2	Σύστημα ασφάλειας με διπλό πύρο για ανοιγόμενα παράθυρα	ΟΙΚ-6133/Ν.61.33	τεμ.	33	10,00	330,00	
	62. ΣΙΔΗΡΑ ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ ΚΟΙΝΑ - ΓΚΑΡΑΖΟΠΟΡΤΕΣ						
1	Κάσες ανάρτησης θυροφύλλων από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΟΙΚ-6239/62.41	kg	20	6,20	124,00	
	65. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ						
1	Μηχανισμός αέρος επαναφοράς μπράτσο πόρτας	ΟΙΚ-6542/Ν.65.60.1	τεμ.	1	60,00	60,00	
2	Κινητές σίτες αερισμού	ΟΙΚ-6530/65.25	m2	70	45,00	3.150,00	
	71. ΑΡΜΟΛΟΓΗΜΑΤΑ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ						
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ-7121/71.21	m2	70	13,50	945,00	
2	Επιχρίσματα τριπτά (πεταχτά) επί τοίχων	ΟΙΚ-7136/71.36	m2	20	8,40	168,00	
	Σε μεταφορά					9.786,06	

A/A	Είδος Εργασιών	Κωδ. Αν./ Αρ. Τιμολ.	Μονάδ.	Ποσ ό-	Τιμή Μονάδ.	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
	Από μεταφορά					9.786,06	
	73. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ						
1	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ-7331/73.33	m2	50	33,50	1.675,00	
2	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ-7326.1/73.34.0	m2	40	33,50	1.340,00	
3	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντοασβεστοκονίαμα σε δύο στρώσεις Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 1,5 cm	ΟΙΚ-7338/73.37.02	m2	10	12,30	123,00	
4	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 3,0 cm	ΟΙΚ-7335/73.36.01	m2	30	18,00	540,00	
	76. ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΑ						
1	Διαχωριστικό χώρου υποδοχής προσωπικού- κοινού	ΟΙΚ-7643/N.76.43	m2	6	40,00	240,00	
	77. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ						
1	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΟΙΚ-7735/77.15	m2	100	1,70	170,00	
2	Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς	ΟΙΚ-7736/77.16	m2	300	2,20	660,00	
3	Ελαιοχρωματισμοί επί ετοιμην σπατουλαρισμένων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεις νερού η διαλύτου	ΟΙΚ-7751/77.51	m2	1500	1,35	2.025,00	
4	Χρωματισμοί θερμαντικών σωμάτων με βερνικόχρωμα αλκυδικής ή ακρυλικής βάσεως, ενός συστατικού με αντοχή σε συνεχή θερμοκρασία ≥ 80 oC	ΟΙΚ-7766/77.66	m2	70	7,80	546,00	
6	Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ-77585.1/77.80.0	m2	800	10,10	8.080,00	
5	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού	ΟΙΚ-7744/77.102	m2	2500	13,50	33.750,00	
	78 ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΕΙΣ - ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΛΥΨΕΙΣ						
1	Διαχωριστικό χώρου με ύφασμα	ΟΙΚ-7809/N.78.21.0	m	17	40,00	680,00	
2	Εσωτερικό πέτασμα ηλιοπροστασίας τύπου ρόλλερ με ύφασμα	ΟΙΚ-7809/N.78.21.0	m2	70	45,00	3.150,00	
	79. ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΥΓΡΑΣΙΑΣ - ΗΧΟΥ - ΘΕΡΜΟΤΗΤΟΣ						
1	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με υλικό ασφαλικής βάσεως εν θερμώ	ΟΙΚ-7901/79.01	m2	30	1,70	51,00	
2	Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλικό διάλυμα	ΟΙΚ-7902/79.03	m2	30	2,00	60,00	
3	Επίστρωση με απλό ασφαλτόπανο	ΟΙΚ-7912/79.09	m2	30	7,90	237,00	
4	Γεωύφασμα μη υφαντό βάρους 205 gr/m2	ΟΙΚ-7914/79.15.03	m2	30	3,00	90,00	
5	Θερμομόνωση κεκλιμένων οροφών με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΟΙΚ-7934/79.46	m2	30	14,50	435,00	
6	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμηκτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΟΙΚ-7921/79.21	kg	5	1,35	6,75	
	Άθροισμα κεφαλαίου οικοδομικών					63.638,06	63638,06
	ΚΕΦΑΛΑΙΟ Η/Μ ΙΣΧΥΡΑ						
1	ΣΩΛΗΝΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Φ48	ΗΛΜ41	m	70	6,00	420,00	
2	ΣΩΛΗΝΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Φ36	ΗΛΜ41	m	70	5,00	350,00	
3	ΣΩΛΗΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Φ13,5	ΗΛΜ41	m	200	3,50	700,00	
4	ΣΩΛΗΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Φ16	ΗΛΜ41	m	200	4,30	860,00	
5	ΣΩΛΗΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Φ21	ΗΛΜ41	m	200	5,30	1.060,00	
6	ΚΑΝΑΛΙ LEGRAND Ή ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΕΠΙΤΟΙΧΙΟ 105X50	ΗΛΜ42	m	250	15,00	3.750,00	
7	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ Ή ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ LEGRAND Ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ ΓΙΑ ΚΑΝΑΛΙ	ΗΛΜ49	τεμ	50	25,00	1.250,00	
8	ΑΓΩΓΟΣ ΧΑΛΚΙΝΟΣ NYA 1.5mm	ΗΛΜ43	m	400	1,35	540,00	
9	ΑΓΩΓΟΣ ΧΑΛΚΙΝΟΣ NYA 2.5mm	ΗΛΜ43	m	250	1,55	387,50	
10	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ ΤΡΙΠΟΛΙΚΟ 3*1,5mm2 (ΑΤΗ8774.03.01)	ΗΛΜ47	m	250	5,60	1.400,00	
11	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ ΤΡΙΠΟΛΙΚΟ 3*2,5mm2 (ΑΤΗ8774.03.02)	ΗΛΜ47	m	250	6,00	1.500,00	
12	ΑΓΩΓΟΣ ΧΑΛΚΙΝΟΣ NYA 4 mm	ΗΛΜ43	m	150	3,00	450,00	
13	ΑΓΩΓΟΣ ΧΑΛΚΙΝΟΣ NYA 6 mm	ΗΛΜ43	m	150	4,00	600,00	
14	ΚΑΛΩΔΙΟ ΤΥΠΟΥ Ε1W-S (ΝΥΥ-0.6/1KV/J1VV-S), ΤΡΙΠΟΛΙΚΟ, ΜΕ ΟΥΔΕΤΕΡΟ ΜΕΙΩΜΕΝΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ, ΔΙΑΤΟΜΗΣ 3Χ50+25 MM	ΗΛΜ47	m	50	35,00	1.750,00	
	Σε μεταφορά					15.017,50	63638,06

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδ. Αν./ Αρ. Τιμολ.	Μονάδ.	Ποσ ό-	Τιμή Μονάδ.	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
	Από μεταφορά					15.017,50	63638,06
15	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ 10Α	ΗΛΜ49	τεμ.	10	6,00	60,00	
16	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ 10Α ΣΤΕΓΑΝΟΣ	ΗΛΜ49	τεμ.	6	8,00	48,00	
17	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ ΚΟΜΙΤΑΤΕΡ 10Α	ΗΛΜ49	τεμ.	10	6,00	60,00	
18	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ 10Α	ΗΛΜ49	τεμ.	10	6,00	60,00	
19	ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΕΣ ΣΟΥΚΟ	ΗΛΜ49	τεμ.	10	12,00	120,00	
20	ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΕΣ ΣΟΥΚΟ ΣΤΕΓΑΝΟΙ	ΗΛΜ49	τεμ.	8	13,00	104,00	
21	ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ(ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ-ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΕ 80 ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ)	ΗΛΜ52	τεμ.	1	2500	2.500,00	
22	ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΧΡΙ 20 ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ	ΗΛΜ52	τεμ.	2	600,00	1.200,00	
23	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ 2Χ36W	ΗΛΜ59	τεμ.	16	70	1.120,00	
24	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ 2Χ36W ΣΤΕΓΑΝΟ	ΗΛΜ59	τεμ.	2	80	160,00	
25	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΣΤΕΓΑΝΟ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΛΑΜΠΤΗΡΑ	ΗΛΜ60	τεμ.	10	30	300,00	
26	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5Χ16 mm	ΗΛΜ41	m	100	16	1.600,00	
27	ΚΑΝΑΛΙ LEGRAND ΕΠΙΤΟΙΧΙΟ 2 ΔΡΟΜΩΝ ΠΛΑΤΟΥΣ 2 ΕΚ	ΗΛΜ41	m	250	6	1.500,00	
28	ΣΩΛΗΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΣΠΙΡΑΛ Φ13,5	ΗΛΜ41	Τεμ.	60	3,8	228,00	
29	ΣΩΛΗΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΣΠΙΡΑΛ Φ16	ΗΛΜ41	Τεμ.	60	4,6	276,00	
30	ΣΩΛΗΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΣΠΙΡΑΛ Φ21	ΗΛΜ41	Τεμ.	60	5,6	336,00	
31	ΚΟΥΤΙ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΟΡΑΤΟ 100 mm	ΗΛΜ41	τεμ.	60	4	240,00	
32	ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (ΑΠΟΞΥΛΩΣΗ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΑΛΑΙΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ)	ΗΛΜ41		1	2500	2.500,00	
33	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΦΘΟΡΙΣΜΟΥ 4Χ18W	ΗΛΜ07	τεμ.	18	150	2.700,00	
	ΑΣΘΕΝΗ						
34	ΚΑΤΑΝΕΜΗΤΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΩΝ-ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΣΕ RACK 12U 24 ΘΕΣΕΩΝ	ΗΛΜ43	τεμ.	1	500	500,00	
35	ΚΑΛΩΔΙΟ UTP CAT5 4 ΖΕΥΓΩΝ	ΗΛΜ43	m	500	1,6	800,00	
36	Λήψη Τηλέφωνα/Data RJ45 cat.5	ΗΛΜ49	τεμ.	24	25	600,00	
	ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ						
37	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	ΗΛΜ59	τεμ.	24	70	1.680,00	
38	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΚΟΝΕΩΣ Pa 6 χλρ.	ΗΛΜ19	τεμ.	20	63	1.260,00	
39	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΟΡΟΦΗΣ 5 Kgr	ΗΛΜ19	τεμ	2	100	200,00	
	ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ						
40	ΤΟΠΙΚΕΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟΥ ΤΥΠΟΥ 9.000 BTU	ΗΛΜ32	τεμ.	6	550	3.300,00	
41	Σύστημα κλιματισμού με αντλία θερμότητας τύπου split-unit inverter(κασέτα) κατάλληλη για τοποθέτηση σε ψευδοροφή	ΗΛΜ33	τεμ.	2	4500	9.000,00	
	ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΑΚΑΘΑΡΤΑ						
42	Χειρολαβές W.C AMEA	ΛTHE N19999.99.4	Τεμ.	1	32,77	32,77	
43	Θήκη ή διανεμητής χειροπετετών μιας χρήσης	ΛTHE N19999.99.4	Τεμ.	1	15,42	15,42	
44	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.С. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 32 mm	ΑTHE N8043.1.1	m	0,5	15,26	7,63	
	Σε μεταφορά					47.525,32	63638,06

A/A	Είδος Εργασιών	Κωδ. Αν./ Αρ. Τιμολ.	Μονάδ.	Ποσ ό-	Τιμή Μονάδ.	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
	Από μεταφορά					47.525,32	63638,06
45	Λεκάνη WC AMEA χαμηλής πίεσης με δοχείο έκπλυσης εντοιχισμένο και ανατομικό κάθισμα	ATHE N8151.2	Τεμ.	1	538,94	538,94	
46	Κάλυμμα λεκάνης W.C AMEA	ATHE N8153	Τεμ.	1	25,45	25,45	
47	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες πλαστικό	ATHE N8174	Τεμ.	1	13,73	13,73	
48	Εγκιβωτισμός σωλήνων ακαθάρτων με σκυρόδεμα	ATHE N9323	m3	0,3	9,88	2,96	
49	Νιπτήρας πορσελάνης Διαστ. 42 X 56 cm	ATHE 8160.2	Τεμ.	1	176,2	176,20	
	Λοιπός εξοπλισμός AMEA		τεμ	1	500	500,00	
	Αθροισμα κεφαλαίου Η/Μ					48.782,60	48.782,60
							112.420,66
	Συνολική δαπάνη εργασιών χωρίς Γ.Ε. Και Ο.Ε.						112.420,66
	Προστίθενται Γενικά Έξοδα και Όφελος Εργολάβου 18%						20.235,72
	Συνολική δαπάνη εργασιών με Γ.Ε. Και Ο.Ε.						132.656,38
	Προστίθενται δαπάνη Απρόβλεπτων Εργασιών						19.898,46
	Συνολική δαπάνη εργασιών με Απρόβλεπτες Εργασίες						152.554,84
	Κόστος υποδοχής προϊόντων καθαιρέσεων και κατεδαφίσεων						782,00
	Συνολική δαπάνη εργασιών με κόστος υποδοχής προϊόντων						153.336,84
	Προεκτιμωμένη δαπάνη Αναθεώρησης						1.340,58
	Συνολική δαπάνη εργασιών με Αναθεώρηση						154.677,42
	Προστίθεται δαπάνη Φ.Π.Α. 24%						37.122,58
	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΜΑΖΙ ΜΕ ΤΟΝ Φ.Π.Α.						191.800,00

Σπάρτη 21-Ιαν-19

Οι Συντάκτες Μηχανικοί

Παναγιώτης Κουλογεωργίου
Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε. με Α΄βαθμό

Λεωνίδας Κυλιντηρέας
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Π.Ε. με Α΄ βαθμό

Σπάρτη 21-Ιαν-19

Ελέγχθηκε
Η Προϊσταμένη Τμήματος Δομών Περιβάλλοντος

Βασιλική Τζανετέα
Αρχιτέκτων Μηχανικός με Α΄βαθμό

Θεωρήθηκε
Ο Αν. Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Λακωνίας

Παναγιώτης Παναγάκης
MSc Πολ. Μηχανικός με Α΄βαθμό